capacidade mínima de trituração de até 5" (12 cm), 
potência mínima de 23 HP, sistema de alimentação por 
gravidade, duto de descarga giratório e chassi rodoviário 
tipo reboque. 

UNID 1 R$61.503,33 R$61.503,33 

5.2 - Custo Médio Total apurado: R$ 61.503,33 (sessenta e um mil quinhentos e três reais e trinta e 
três centavos). 

6 - PRAZO DE VIGÊNCIA 
6.1 - O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 01 ano, contado a partir do primeiro 
dia útil subsequente à data de sua assinatura, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a